
: ,  . 
. ,  . .  
$. , , , . : , .  
,:, . 
' ) .  i.,. , 
,.<, 

y;, '.' , I, 

411' I 

?; ;' 
:It 
I )  b 

I.. I 

7 3 < '  

8 . . . . . . .  . .  p .. :. 
. . ;  : ............ 

. : ...... '.. >. . , .' . :: : 
... ; , 8 ,  1:. . .  :**, . :  .., . . !.,, .'.; . : 

1 .  

. .  '.. .; a ,..., 1.' ..: .... . , ,- ,J...-,. :,:; f& sr - .  1; . ... . . . . ): : .';?. ,>.%, ,,., .-.... ,a ..... s. v .. ' , :' ,b;;.s::..;. 4.; 

Republika e Kosoves Komuna e Istogut , '  , ;, . . . . . . . _  . y!e.~.:.; , .  
. -.... Republic of Kosovo Municipal Istog . .  ;, :: . -, mi - .  ,. ,' . ' 3 ..::< ' .. 

Republic of Kosovo Municipal Istog 
. 5,: .:... ,,...,... ::.: .,. -: .. 7 - .. 

? .... :.z. : ,..,>!..:,* 
,. ...,. 8 ,p ., ' .:T' 

Drejtoria per Arsim dhe Kulture 
.. I - 

. . . .  . ,, ,. ,,, ,; ..' ,- 

.A , '. ' .:..'s:..'$$: . ..::; . ., 
05'.~r. 70/ 18 ' . ,, . . . ; . .  , !!~,p. ,,.. w,! ,-; *. 

. <..,. *;2.. c .............. Date: 28.02.2018 ;;,t $ .?- .. ". wq,kt ., , < . , ,I... ':.JJ . 
... ,:r . . .  

1. 1 .. . , .. 
Duke u bazuar ne nenin 8 paragrafi 1 dhe 2 te Ligjit Nr.O3/L212, te Pun& , neni 31, paragrafi 1 , . . . .  I 

,2 dhe nenit 35 te Ligjit Nr.O4/L-032 per Arsimin Parauniversitar ne Republiken e Kosoves, . ,' . - .  . 
neni 5 pika c, e Ligjit Nr.O3/L-068 per Arsim ne Komunat e Republikes se Kosoves dhe ne-. :' ! 
mbeshtetje te: UA-MPMS, nr.O7/2017(Rregullimi i procedurave per themelimin e marredhenjes 
se pun& ne sektorin publik), UA-MASHT,nr.O6/2015 (Normativi per kuadrin profesional ne 
arsimin e pergjithshem),UA-MASHT,nr.l0/2015(Per kontraten e pun& se mesimdhenlisve ti2 
arsimit parauniversitar) UA-2/2017 per vlefshmerin e programeve te bartesve privat te arsirnit 
te larte dhe Vendimeve te MASHT-it ,Kabineti i Ministrit ;lidhur me kete Drejtoria Komunale e 
Arsimit , shpall: 

KONKURS 
Per plotesimin e vendeve te punes 

. -. 
. . . . 

Ne Shfmu "Martin Camajn- ne Gwrakoc paralelja e ndare Llukac i That&! . . 
I . .># ,,-. 

1. Nje Mesimdhenes/e per mesim klasor (1-5) zevendesim derisa puneto j a  te kthehet nga-* , ' .  

pushimi i lehonise. , , 
. . . .  ' I '  

Ne Shfmu "Trepsan- n&! Banje . . 

1. Nje Mesimdhenes/e per mesim klasor (1-5) zevendesim derisa puneto rja ti2 kthehet nga . . . I : ' ; . . .  , . . .  
;;. : . 

pushimi i lehonise. ~. . . . , .  . . . 
. /  .1. . . . . . 

. ' - . .  
. . . , 

. . .  Dokumentacioni i nevojshem per konkurim: . . . .  
. , 

Formulari i aplikimit (kerkesa) te cilin e ploteson kandidati, 
' I  . 

Rezymeja personale (CV), . . . . .. ' 
Dokumenti personal (kopja e leternjoftirnit), . . .  

Certifikata e lindjes ,' . 
. . 

Koyja e diplomes e vertetuar, ose certifikata ne vend te diplomes e vertetuar jo me e . . .  

vjeter se gjashte muaj gjdo certifikat me e vjeter sG gjashte muaj . nga . ~. data e diplomimit 
nuk do te merret parasyshe. 
Kandidatet tG cilet kane diplomuar jasht Republikes se ~osoves, duhet ti kene 
diplomat e nostrifikuara nga Ministria e Arsimit, Shkences dhe Teknologjise, 
Deshmite e rikualifikimeve dhe trajnimeve te akredituara nga MASHT (nese ka) 
Deshmia qe nuk jeni nen hetime, 
Deshmia e pervojes se pun& ne arsim (nese ka) 



Afati i konkursit 
Afati i konkursit mbetet i hapur prej dates 28.02.2018 deri me daten 07.03.2018. 
Aplikacionet merren ne Qendren per Sherbime me Qytetare, ne hyrje te nderteses se 
Komunes, zyra nr.100,kati perdhese dhe dorezohet i plotesuar se bashku me dokumentacionin 
po ne te njejten zyre. 

Dokumentacioni duhet te jete ne kopje, Komisioni i pranimit nk! rast dyshimi do ti! 
kerkoje origjinalin ne interviste. Ky dokumentacion sherben deri ne perfundim t&! procedures sk! 
konkursit , nuk kthehet as nuk ruhet. Dokumentacioni i pa kompletuar dhe ai i cili arrine pas 
afatit nuk do te shqyrtohet.Kandidati i cili nuk .e ploteson qarte dhe saktk! formularin e 
aplikimit(kerkesen) do te refuzohet. " B . ,  . 

Per interviste do te ftohen vetem kandidatet tC cilet i plotesojne kushtet dhe kriteret 
.,. bazuar ne aktet normative dhe legjislacionin e larte cekur. ., 

Kushtet e konkursit: Perzgjedhja e kandidateve do te behet ne baze tt4 rezultateve tk! . , 

intervistes dhe kritereve qe percoktohen me udhezimet administrative te MASHT-it : , . .  


